
Vysokotlaké odsávání     

www.kemper.euKemper GmbH • Von-Siemens-Str. 20 • 48691 Vreden • Telefon +49 (0)25 64 68-0 • Fax +49 (0)25 64 68-120 • mail@kemper.eu

MiniFil - Obj.č.:65 150
» Vysokotlaké odsávání
» Bezkontaminační výměna filtru

Oblast použití
» Hodí se též pro chromniklové oceli
» Střední množství kouře a prachu
» Příležitostné až časté použití
» Odsávání hořáků

Přednosti
» Úsporná práce s integrovanou Start-Stop automatikou
» Zvýšená bezpečnost při výměně filtru bez kontaminace
» Dobře se hodí na proměnlivá pracoviště díky nízké

hmotnosti a volitelnému vozíku
» Optimální nastavení na svařovací proces díky plynulé

regulaci sacího výkonu

Charakteristika
» Monitorování filtru
» Plynulá regulace sacího výkonu
» Bezkontaminacní výmena ltru
» Start-Stop automatika pro střídavý proud
» Předodlučovač jisker

Dodatečné vybavení
» Vozík
» Ruzné odsávací dýzy
» Ruzné délky hadic

Technické údaje

Obj.č.

Filtr

Filtrační stupně

Filtrační metoda 

Filtrační plocha

Typ filtru

Materiál filtru

Stupeň odlučivosti

Třída filtru 

Další filtr

Další filtr

Základní údaje

Odsávací výkon

Hmotnost

Výkon motoru

Napěťová soustava

Jmenovitý proud

Ovládací napětí

Hladina hluku

65 150

3 

Jednorázový filtr 

cca 12 m²

SafeChangeFilter 

Polyesterové vlákno 

> 99 %

H13 

Odstředivý odlučovač 

Předfiltr (hliník. pletenina) 

150 m³/h

20 kg

2 kW

1 x 230 V / 50 Hz 

11 A

24 V, DC 

74 dB(A)

Doplňkové informace

IFA-Atest

Typ ventilátoru

Připojovací nátrubek

W3-Testováno 

Sací turbína 

Ø 45 mm



Vysokotlaké odsávání     

www.kemper.euKemper GmbH • Von-Siemens-Str. 20 • 48691 Vreden • Telefon +49 (0)25 64 68-0 • Fax +49 (0)25 64 68-120 • mail@kemper.eu

D
C

A

B

TZ_VA_MiniFil TZ_SA_MiniFil
D

C

A

B

TZ_DS_MiniFil

D
C

A

B

TZ_IA_MiniFil

D
C

A

B

Technické údaje

Rozměry

A

B

C

D

790 mm

425 mm

45 mm

365 mm


